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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 

1AR040 

Kurstitel 

Examensarbete i arbetsterapi      

 

Högskolepoäng 

15 

Termin (vt/ht-år) 

HT 2025 

Tidsperiod 

250915-251214 

 

 
Kursansvarig 

Camilla Malinowsky 
 

Examinator 

Staffan Josephsson 

Momentansvariga lärare 
      
 

Övriga medverkande lärare  

Aileen Bergström, Annika Sköld, Mandana 
Fallahpour, Lisette Farias, Jenny Hedberg Graff, 
Linda Timm (handledare/examinerande lärare 
och metodresurslärare). Anna Johansson, Eva 
Lindqvist, Linda Nordstrand, Malin Regardt, 
Banuja Sivapalan, Sofia Vikström (examinerande 
lärare) 

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
32  

Antal godkända vid sista kursdatum 

14 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
56% 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  

Studenterna får själva välja ämne och design för sitt examensarbete. De erbjuds också möjligheter att 
skriva sitt examensarbete inom ramen för pågående forskning på avdelningen för arbetsterapi. Varje 
handledningsgrupp planerar tillsammans med handledaren sitt upplägg gällande möten på campus 
eller digitalt möte. Handledaren beslutar om hybridhandledning är ok i dennes grupp. Vid 
hybridhandledning är det studentens skrivpartner/klasskamrat som ansvarar för att ordna med det 
praktiska kring det. Studenterna har givits möjlighet till inflytande/att ge återkoppling på kursen till 
kursansvarig på regelbundna kursmöten via e-post samt genom muntlig kursutvärdering och 
kursutvärderingsenkäten. 
 
 

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 

En sammanfattning av kursutvärderingen presenteras vid kursintroduktion. Kursutvärderingen i sin 
helhet publiceras på kursens öppna sida i Canvas. 
 
 

Observera att…  

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
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Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  IA 

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: IA 

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 

De senaste terminerna har det framkommit att flera studenter inte tyckt att den 
psykosociala arbetsmiljön under kursen varit tillfredställande. För att skapa förutsättningar 
för en god psykosocial arbetsmiljö denna termin diskuterade kursansvarig, handledare och 
examinator vid uppstartsmötet att kommunikationen under handledningen bör vara 
uppmuntrande och saklig. Vidare diskuterades att gemensamma former och en högre grad 
av liknande upplägg bör råda i grupperna för att skapa liknande förutsättningar i dem. 
Kursansvarig uppmuntrade studenterna vid kursintroduktion och under kursens gång att 
närvara på de regelbundna mötena med denna. Vid kursmötena kan frågor kring 
arbetsmiljö lyftas och ju tidigare brister uppmärksammas desto större möjligheter finns det 
att sätta in lämpliga åtgärder. 
 
Inför HT25 har riktlinjer och rekommendationer kring användning av generativ AI under 
kursen att setts över och uppdaterats av kursansvarig (i samarbete med examinator). Likväl 
har bilagan där studenterna redogör för sin arbetsinsats i examensarbetet kompletterats 
med att de ska beskriva hur generativ AI använts i arbetet. 
 
För att stärka metodkompetens gjordes en förändring så att handledningsgrupperna sattes 
samman utifrån metodval. Studenterna fick också, så långt det var möjligt, opponera på ett 
arbete som använt samma metod som de själva använt. 
 
För att stärka handledarnas kompetens i kvalitativ metod och litteraturstudier höll 
examinator under HT25 i två workshops för kursens handledare 

 

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 

synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
56% av studenterna (n=18) har besvarat kursutvärderingen och två studenter deltog på 
den muntliga kursutvärdering som erbjöds. Sammanfattningen av studenternas 
värderingar behöver tolkas i relation till detta.  
 
På frågan ”Jag kände mig inkluderad och respekterad under kursen” var medelvärdet 5,2/ 
6. Vidare skattades ”Den psykosociala arbetsmiljön under kursen var bra” som 4,2/6, dock 
var det en student som skattade ”instämmer inte alls”. Däremot var det fem av de 
studenter som besvarat enkäten som skattade väldigt lågt på ”Läraren/handledaren 
skapade en atmosfär som främjade lärande och utveckling”, i fritextkommentarerna 
beskrivs tex att olika lärare gav olika besked, att återkoppling var för kortfattad och att det 
upplevdes ta för lång tid att få svar på frågor till handledare. 
 
Frågan ”kursen var utformad på ett sätt som gav mig möjlighet till aktivt lärande” skattades 
som 3,8/6. Flera av kommentarerna handlade om krockar med KUA-kursen vilket gjorde att 
studenter missade handledningar och resurstillfällen. 
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Majoriteten av studenterna som besvarat kursutvärderingen instämmer i hög grad med att 
”Kursen byggde vidare på mina kunskaper från tidigare kurser under utbildningen”  
Flera studenter beskriver även kursens resurstillfällen som givande. 

 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursens styrkor: Att de allra flesta studenterna kände sig inkluderade och respekterade 
under kursen ses som mycket positivt. Åtgärderna för att stärka den psykosociala 
arbetsmiljön tycks ha haft effekt då även en större andel studenter än tidigare skattar den 
som bra. Kursens alla resurstillfällen lyfts som en styrka både i den skriftliga och i den 
muntliga kursutvärderingen. 

Kursens svagheter: Egentligen inte en svaghet i kursen i sig men krockarna med KUA 
inverkar negativt på studenternas lärande. 

3. Övriga synpunkter 

I stort sett varje vecka under kursen erbjuds möte med kursansvarig, denna termin var det 
inte så många studenter som utnyttjade detta möte, mellan 0–10 studenter har deltagit vid 
varje enskilt tillfälle.  

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 

en tidsplan. ) 
För att öka möjligheten att delta på handledning och resurstillfällen även under KUA 
kommer resurstillfällen under VT26 att flyttas till fredagar då det är möjligt (ingen 
undervisning på fredagar på KUA). Vidare kommer handledare att rekommenderas att boka 
in handledningstillfällen på fredagar när det är möjligt. Kursansvarig ansvarar för att 
genomföra detta under VT26. 

 

Bilagor:       

 


